Морозовская сельская Дума

Котельничского района Кировской области

Четвертого  созыва

Решение
                   от 11.02.2020                                                 № 116
с.Боровка

О внесении изменений в Устав муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и частью 1 статьи 22 Устава Морозовского сельского поселения, Морозовская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Устав муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области, принятое решением Морозовской сельской Думы от 07.12.2005 №17 (с изменениями в редакции решений Морозовской сельской Думы от 27.06.2006 № 41, от 17.01.2007 № 70, от 01.06.2008 № 40, от 20.04.2010 № 15, от 30.12.2010 № 56, от 22.06.2011 № 75, от 13.12.2011 № 94, от 21.05.2012 № 116, от 13.09.2012 № 136, от 07.11.2013 № 44, от 21.11.2014 № 96, от 26.03.2015 № 111, от 28.06.2016 № 184, от 09.07.2019 № 81) следующие изменения и дополнения:

1.1 В части 1 статьи 8 Устава:

1.1.1 Пункт 4 признать утратившим силу.

1.1.2 Пункт 17 признать утратившим силу.

1.1.3. Пункт 19 после слов «утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».

1.2. Пункт 16 части 2 статьи 22 признать утратившим силу.

1.3. В части 5 статьи 32 Устава:

1.3.1. Пункт 7 признать утратившим силу.

1.3.2. Пункт 22 признать утратившим силу.

1.3.3. Пункт 24 после слов «утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения документации по планировке территории, выдача» дополнить словами «градостроительного плана земельного участка, расположенного в границах поселения, выдача».

2. Поручить главе муниципального образования Морозовское сельское поселение Котельничского района Кировской области Воронцову А.В.:

2.1. Направить в регистрирующий орган настоящее решение для государственной регистрации в соответствии с действующим законодательством.

2.2. Опубликовать (обнародовать) решение после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Морозовского сельского поселения                                     А.В. Воронцов